СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ
Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ
28.02. 2012 г.

№ 3
«О внесений изменений

в решение от 27.04.2009 года № 12»
В целях приведения решений Совета сельского поселения Городецкое в соответствии с федеральным и областным законодательством Совет сельского поселения Городецкое
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета поселения от 27.04.2009 года № 12 «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории сельского поселения Городецкое» следующие изменения:

1)  в пункте 1.1 Порядка  после слов «технических регламентов,» дополнить словами « нормативами градостроительного проектирования,»;
2) пункта 11 слово изложить в следующей редакции:
«11.  Уполномоченные  органы местного самоуправления осуществляют проверку подготовленной на основании их решений документации по планировке территории на соответствие требованиям, указанным в части 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в течение тридцати дней со дня поступления такой документации и по результатам проверки принимают решения о направлении такой документации соответственно главе поселения на утверждение или об отклонении такой документации и о направлении ее на доработку.»;

3) в пунктах 5,6,10 Порядка слова «заместитель главы администрации (либо землеустроитель)» заменить словом «администрация»;
4) в пунктах 6,7 Порядка слова «постановление главы поселения» в соответствующих падежах заменить словами «постановление администрации поселения» в соответствующих падежах.

5) в пунктах 7, 15 Порядка  после слова «опубликованию» дополнить словами «и размещению на официальном сайте администрации района (при наличии- официальном сайте поселения)  в сети "Интернет",»;
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Заря севера» и размещению на официальном сайте  поселения в сети "Интернет".
Глава поселения

 С. А. Ордин